Voix *mf* Laus Tri - ni - ta - ti quae son-nus est vi - ta ac cre - a - trix

Voix *mf* Laus Tri - ni - ta - ti quae son-nus est vi - ta ac cre - a - trix

6 rit a tempo

Voix o - mni-um in vi - ta ip - so - rum est Et quae laus an - ge - li - cae

Voix o - mni-um in vi - ta ip - so - rum est Et quae laus an - ge - li - cae

10 rit a tempo

Voix tur - bae et et mi - rus splen - dor ar - ca - no - rum et quae laus an -

Voix tur - bae et et mi - rus splen - dor ar - ca - no - rum

15

Voix ge - lic - cae tur - bae et mi - rus splen - dor ar - ca - no - rum quae quae

Voix

20

Voix hom - ni - bus ig - no - ta sunt est et quae in om - ni - bus vi - ta est

Voix

24

Voix

rit a tempo

Laus Tri - ni - ta - ti quae son - nus est vi - ta ac

Voix

Laus Tri - ni - ta - ti quae son - nus est vi - ta ac

28

Voix

rit a tempo

cre - a - trix o - mni - um in vi - ta ip - so - rum est Et quae laus an -

Voix

cre - a - trix o - mni - um in vi - ta ip - so - rum est Et quae laus an -

32

Voix

rit

ge - li - cae tur - bae et et mi - rus splen - dor ar - ca - no - rum

Voix

rit

ge - li - cae tur - bae et et mi - rus splen - dor ar - ca - no - rum

Laus Trinitati  
 quae sonnus est vita  
 ac creatrix omnium  
 in vita ipsorum est  
 Et quae laus angelicae turbae  
 et mirus splendor arcanorum  
 quae hominibus ignota sunt  
 est et quae in omnibus vita est.

Louange à la Trinité  
 musique et vie  
 créatrice de tout au coeur de la vie  
 Et louange de l'armées des anges  
 merveilleuse splendeur des mystères  
 cachés aux hommes  
 vie en toutes créatures.

6.  
de sancta maria (XI)

Zad Moultaqa  
2009

$\text{♩} = 100$

Voix

Ho - die a - pe - ru - it no - bis

6

Voix

clau - sa por - ta quod ser - peNs in mul - ie - re

12

Voix

suf - fo - ca - vit un - de lu - cet in au -

17

Voix

ro - ra flos de Vir - gi - ne Ma - ri - a

*molto rit*

Hodie aperuit nobis  
clausa porta  
quod serpens  
in muliere suffocavit.  
Unde lucet in aurora  
flos de Virgine Maria.

Aujourd'hui la porte close  
s'est ouverte pour nous  
découvrant  
ce que le serpent étouffait dans la femme.  
Et voici que brille dans l'aurore  
la fleur de Marie la Vierge.

7.  
de sancta maria (XIII)

Zad Moulta  
2009

$\text{♩} = 68$  *molto espressivo*

Voix *mf* O vir - go Ec - cle - sia plan - gen - dum est quod sae - vis - si - mus

Voix *mf* O vir - go O vir -

6

Voix lu - pus fi - li - o tu - os de la - te - re la - te - re tu - o abs - tra - xit

Voix go plan - geN - duM plan - geN - - duM